
Protipožární těžká fólie vyrobená z termoplastických polyolefi nů

 s vysokým obsahem minerálních protipožárních látek.

Typické oblasti použití: jako protipožární bariéra s dodatečnou 

zvukově izolační funkcí v těchto oblastech: stavebnictví (podlahy, 

stěny, obklady potrubí, krycí panely, …), kolejová vozidla, užitková 

vozidla, autobusy,   vojenská vozidla, motorové prostory

CELLO® HL FIRESTOP R  (HLFR)

datový list

TECHNICKÁ DATA

hořlavost 

                

                                              

►splňuje fmvss 302, din 75 200

►iso 3795: rychlost hoření < 100 mm/min

►ece r-118: splňuje příloha 6 + 7 a 8, (hlfr 5 sk)

►ul 94, v-o (hlfr 5)

►en 45545-2: požadavek r1 + r7 + r17, splňuje hl 3 (sk)

teplotní stabilita Při umístění na ocelovém plechu: -40°c do +110°c. Protipožární ochrana aktivována při 220°c.

tepelná vodivost en 12667: ≤ 0,123 W/(m.K) při 10°c

plošná hmotnost hlfr 5: 5 kg/m²          hlfr 8: 8 kg/m² 

tvrdost din 53505: 85 ± 10 Shore a

deformační hodnoty din 53504: prodloužení při přetržení > 20%

koeficient ztrát din en iso 6721-3: na 1 mm ocelového plechu při 20°c / 200 hz: > 0,08 (hlfr 5)

elektrický odpor din en 1081: objemový odpor r
d
: 7.109 Ω               povrchový odpor r

o
: 5,3.1010 Ω

NEPRŮZVUČNOST/ DLE DIN EN ISO 10140-2      

ROZMĚRY

produkty tloušťky [mm] tolerance tloušťky [mm] deskový materiál* [mm]

hlfr 5

hlfr 8

2,5

4,0

± 0,5

± 0,5

1050 x 1250 nebo 2100 x 1250

1050 x 1250 nebo 2100 x 1250

Jiné tloušťky / rozměry na žádost. Tvary a rozměry dle výkresů či zadání zákazníka.

*Nesámovaný: využitelná šířka je garantována, některé vrstvy (např. rouno, fólie, pěna) mohou částečně tuto šířku přesahovat.

0

10

20

30

40

1
0
0

1
2
5

1
6
0

2
0
0

2
5
0

3
1
5

4
0
0

5
0
0

6
3
0

8
0
0

1
0

0
0

1
2

5
0

1
6

0
0

2
0

0
0

2
5

0
0

3
1

5
0

4
0

0
0

frekvence/hz

iz
o

la
c
e
 v

 d
b výhody ►ochrana proti šíření plamene

►řešení pro uzavření požáru

►vynikající odolnost proti ohni

►velmi dobré zvukově izolační parametry

►dlouhá životnost

varianty ... nk:  bez samolepu

... sk:  rubová strana se samolepem

doporučení při montáži nad hlavou i svislé montáži doporučujeme 

dodatečné mechanické přichycení

T
Ě

Ž
K

Á
 F

Ó
L

IE
T

Ě
Ž

K
Á

 F
Ó

L
IE

         HLFR 5

DBEJTE NAŠICH POKYNŮ PRO SKLADOVÁNÍ A ZPRACOVÁNÍ MATERIÁLU     |     ISO 9001 CERTIFIKACE     |     CELLOFOAM CZ s.r.o.

sales@cellofoam.cz

 www.cellofoam.cz

Všechny údaje představují průměrné hodnoty a jsou uvedeny na základě nejlepších vědomostí. Jsou však nezávazné a v každém případě vylučují 
ručení za škody a újmy, ať už jsou jakéhokoliv druhu i co se týče ochranných práv třetích osob. Uvedené informace nezbavují zákazníka povinnosti 
vyzkoušet materiál speciálně pro zamýšlený účel použití a prostředí. Poslední verzi datového listu naleznete na našich webových stránkách.   01

0
8
/2

3


